
 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

Tisková zpráva č. 207                                                      
ze dne 26. dubna 2021                                                       

 

 

VZPOMÍNKA 

 
     Covid-19 nás trápí více než rok a zatím to nejčastější, co se o téhle 

celosvětové pohromě dozvídáme, je to, že tu s námi bude asi napořád. Od 

začátku této krize bylo zřejmé, že se nevyhne ani Českému svazu chovatelů.  

 

     Není však možné, aby svazová činnost zcela ustala. Hledají se řešení, jak 

projednat důležité věci. Zasedání formou videokonference už nejsou něčím 

neznámým. V chovech se pochopitelně dál rodí a líhnou mláďata, to 

podstatné „jede“ dál.  

 

     Statistické údaje, jež uvádějí, kolik lidí onemocnělo novým typem 

koronaviru a kolik jich zemřelo, se na nás denně valí ze všech sdělovacích 

prostředků. Za všemi těmi hrozivými čísly jsou schované zmařené lidské 

osudy. Daň nejvyšší, ztrátu života, zaplatilo i mnoho členů našeho svazu. Čest 

jejich památce. 

 

                                                                ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                           stejskalova@cschdz.eu 

mailto:stejskalova@cschdz.eu

